CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° DE 2016

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o comunicado publicado no Diário da Câmara Legislativa n° 178
de 29 de setembro de 2015 e considerando o Ato da Mesa Diretora n° 114/2015, publicado no
Diário da Câmara Legislativa n° 231, de 17 de dezembro de 2015, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 17 de dezembro de 2015, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no gabinete parlamentar do deputado ]oe Valle, serão redistribuídos para
o gabinete parlamentar do deputado Roosevelt Vilela.

Matricula Nome Cargo Funço
18.935 Alberto Tavares de Araujo Cargo Especial de Gabinete CL-03
20.005 Ana Beatriz Nunes Pereira Goldstein Cargo Especial de Gabinete CL-09
21.189 Arcenio Chevenski Cargo Especial de Gabinete CL13
19.318 Bruna Rollemberg Lacerda Cargo Especial de Gabinete CL-03
20.389 Célio Martins de Paiva Cargo Especial de Gabinete CL-06
21.202 Cláudio Lopes Franco Secretário Parlamentar SP-05
19.463 Francisco Lacerda Alencar e Silva Cargo Especial de Gabinete CL-06
20.796 Gabriel Santana Alves Cargo Especial de Gabinete CL-03
21.181 Helcy Fátima Bonifacio Perez Nunes Cargo de Natureza Especial CNE-01
21.017 tolanda Mathias dos Santos Cargo Especial de Gabinete CL-06
21.179 Jaqueline Assumpço Silva de Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-01
19.036 José Eduardo Ferraz Pontes Cargo Especial de Gabinete CL-09
19.240 José Patti Netto Cargo Especial de Gabinete CL-08
21.100 Leda Márcia Bevilacqua Cargo Especial de Gabinete CL-01
19.013 Leilinay de Lucena Silva Cargo Especial de Gabinete CL-0$
19.731 Numa Cipriano de Rezende Cargo Especial de Gabinete CL-04
19.293 Pedro Antônio Nunes dos Santos Cargo Especial de Gabinete CL-01
20.945 Rafael Batista Freire Cargo Especial de Gabinete CL-01
21.183 Rafael Pereira Cardoso da Cruz Cargo Especial de Gabinete CL-13
21.194 Reginalva Candida de Farias Cargo Especial de Gabinete CL-01
21.185 Taiane Queiroz de Lucena Secretário Parlamentar SP-01
21.110 Vitor Ferraz dos Santos Cargo de Natureza Especial CNE-01
21.187 Dayanne Renata Timoteo da Silva Chefe de Gabinete CNE-01
19.782 Antonio Gutemberg Gomes de Souza Cargo de Natureza Especial CNE-01
19.049 Valdyane Campos Siqueira Segurança Parlamentar CL-07
19.045 Cano Vito Borello Masoero Dourado Segurança Parlamentar CL-07
20.940 Josirene Fernandes de Medeiros Cargo Especial de Gabinete CL-01

Brasília, de janeiro de 2016.

Deputada Cerna Leao
Presidente

Setor de Lotação e de Pessoal —
40 Andar — R. 8521 e 852

slmp@cl.df.gov.br